Sila s výsypkou řady SCE (Symaga) – 60°
Typ Průměr
(m)
Objem
(m3)
Obsah
(t)
Výška
(mm)
SCE460/7T60 4,60 162 129 13 900
SCE460/8T60 4,60 181 144 15 040
SCE460/9T60 4,60 200 159 16 180
SCE460/10T60 4,60 218 173 17 320
SCE460/11T60 4,60 237 188 18 460
SCE460/12T60 4,60 256 204 19 600
SCE460/13T60 4,60 275 219 20 740
SCE460/14T60 4,60 294 234 21 880
SCE460/15T60 4,60 313 249 23 020
SCE460/16T60 4,60 332 264 24 160
SCE460/17T60 4,60 351 279 25 300
SCE460/18T60 4,60 370 294 26 440
SCE460/19T60 4,60 389 309 27 580
SCE460/20T60 4,60 408 324 28 720
SCE460/21T60 4,60 427 339 28 860
SCE460/22T60 4,60 446 355 31 000
SCE460/23T60 4,60 465 370 32 140
SCE535/7T60 5,35 225 179 14 780
SCE535/8T60 5,35 259 206 15 920
SCE535/9T60 5,35 292 232 17 060
SCE535/10T60 5,35 325 258 18 200
SCE535/11T60 5,35 358 285 19 340
SCE535/12T60 5,35 392 312 20 480
SCE535/13T60 5,35 425 338 21 620
SCE535/14T60 5,35 458 364 22 760
SCE535/15T60 5,35 491 390 23 900
SCE535/16T60 5,35 524 417 25 040
SCE535/17T60 5,35 557 443 26 180
SCE535/18T60 5,35 590 469 27 320
SCE535/19T60 5,35 623 495 28 460
SCE535/20T60 5,35 656 522 29 600
SCE535/21T60 5,35 689 548 30 740
SCE535/22T60 5,35 722 574 31 880
SCE535/23T60 5,35 755 600 33 020
SCE610/7T60 6,10 299 238 15 650
SCE610/8T60 6,10 333 365 16 790
SCE610/9T60 6,10 366 291 17 930
SCE610/10T60 6,10 399 317 19 070
SCE610/11T60 6,10 432 343 20 210
SCE610/12T60 6,10 466 370 21 350
SCE610/13T60 6,10 499 397 22 490
SCE610/14T60 6,10 552 439 23 630
SCE610/15T60 6,10 586 466 24 770
SCE610/16T60 6,10 620 493 25 910
SCE610/17T60 6,10 654 520 27 050
SCE610/18T60 6,10 688 547 28 190
SCE610/19T60 6,10 722 574 29 330
SCE610/20T60 6,10 756 601 30 470
SCE610/21T60 6,10 790 628 31 610
SCE610/22T60 6,10 824 655 32 750
SCE610/23T60 6,10 858 682 33 890
SCE687/7T60 6,87 394 313 16 550
SCE687/8T60 6,87 436 347 17 690
SCE687/9T60 6,87 478 380 18 830
Typ Průměr
(m)
Objem
(m3)
Obsah
(t)
Výška
(mm)
SCE687/10T60 6,87 514 409 19 970
SCE687/11T60 6,87 562 447 21 110
SCE687/12T60 6,87 605 481 22 250
SCE687/13T60 6,87 647 514 23 390
SCE687/14T60 6,87 689 548 24 530
SCE687/15T60 6,87 731 581 25 670
SCE687/16T60 6,87 773 615 26 810
SCE687/17T60 6,87 815 648 27 950
SCE687/18T60 6,87 857 681 29 090
SCE687/19T60 6,87 899 715 30 230
SCE687/20T60 6,87 941 748 31 370
SCE687/21T60 6,87 983 781 32 510
SCE687/22T60 6,87 1 025 815 33 650
SCE687/23T60 6,87 1 067 848 34 790
SCE760/7T60 7,64 494 393 17 435
SCE760/8T60 7,64 545 433 18 575
SCE760/9T60 7,64 597 475 19 715
SCE760/10T60 7,64 648 515 20 855
SCE760/11T60 7,64 700 557 21 995
SCE760/12T60 7,64 752 598 23 135
SCE760/13T60 7,64 803 638 24 275
SCE760/14T60 7,64 855 680 25 415
SCE760/15T60 7,64 907 721 26 555
SCE760/16T60 7,64 959 762 27 695
SCE760/17T60 7,64 1 011 804 28 835
SCE760/18T60 7,64 1 063 845 29 975
SCE760/19T60 7,64 1 115 886 31 115
SCE760/20T60 7,64 1 167 928 32 255
SCE760/21T60 7,64 1 219 969 33 395
SCE760/22T60 7,64 1 271  1 010 34 535
SCE760/23T60 7,64 1 323 1 052 35 675
SCE842/7T60 8,42 619 492 18 330
SCE842/8T60 8,42 682 542 19 470
SCE842/9T60 8,42 745 592 20 610
SCE842/10T60 8,42 808 642 21 750
SCE842/11T60 8,42 875 696 22 890
SCE842/12T60 8,42 938 746 24 030
SCE842/13T60 8,42 1 001 796 25 170
SCE842/14T60 8,42 1 064 846 26 310
SCE842/15T60 8,42 1 124 891 27 450
SCE842/16T60 8,42 1 188 944 28 590
SCE842/17T60 8,42 1 251 995 29 730
SCE842/18T60 8,42 1 314 1 045 30 870
SCE842/19T60 8,42 1377 1 095 32 010
SCE842/20T60 8,42 1 440 1 145 33 150
SCE842/21T60 8,42 1 503 1 195 34 290
SCE842/22T60 8,42 1 566 1 245 35 430
SCE842/23T60 8,42 1 629 1 295 36 570
SCE920/7T60 9,18 763 607 19 210
SCE920/8T60 9,18 838 666 20 350
SCE920/9T60 9,18 914 727 21 490
SCE920/10T60 9,18 990 787 22 630
SCE920/11T60 9,18 1 066 847 23 770
SCE920/12T60 9,18 1 141 907 24 910
Typ
Průměr
(m)
Objem
(m3)
Obsah
(t)
Výška
(mm)
SCE920/13T60 9,18 1 217 968 26 050
SCE920/14T60 9,18 1 292 1 027 27 190
SCE920/15T60 9,18 1 367 1 087 28 330
SCE920/16T60 9,18 1 442 1 146 29 470
SCE920/17T60 9,18 1 517 1 206 30 610
SCE920/18T60 9,18 1 592 1 266 31 750
SCE920/19T60 9,18 1 667 1 325 32 890
SCE920/20T60 9,18 1 742 1 385 34 030
SCE920/21T60 9,18 1 817 1 445 35 170
SCE920/22T60 9,18 1 892 1 504 36 310
SCE920/23T60 9,18 1 967 1 564 37 450
SCE993/7T60 9,93 997 793 20 095
SCE993/8T60 9,93 1 086 863 21 235
SCE993/9T60 9,93 1 174 933 22 375
SCE993/10T60 9,93 1 262 1 003 23 515
SCE993/11T60 9,93 1 351 1 074 24 655
SCE993/12T60 9,93 1 439 1 144 25 795
SCE993/13T60 9,93 1 527 1 214 26 935
SCE993/14T60 9,93 1 615 1 284 28 075
SCE993/15T60 9,93 1 704 1 355 29 215
SCE993/16T60 9,93 1 792 1 425 30 355
SCE993/17T60 9,93 1 880 1 495 31 495
SCE993/18T60 9,93 1 968 1 565 32 635
SCE993/19T60 9,93 2 056 1 635 33 775
SCE993/20T60 9,93 2 144 1 704 34 915
SCE993/21T60 9,93 2 232 1 774 36 055
SCE993/22T60 9,93 2 320 1 844 37 195
SCE993/23T60 9,93 2 408 1 914 38 335
Úhel výsypky = poslední dvojčíslí typového označení.
Kapacita je uvedena na pšenici 0,75 kg/m3 a zhutnění 6%.